
                                  
Uchwała Nr III / 20 / 2006

Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/253/2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 
października 2006 roku. 

                Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, p[oz.1592 z późn zm.) oraz art. 191 ust 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala,  co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XLV/253/2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 października 

2006 roku w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2006 roku nie wygasają z upływem 

roku budżetowego wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80130 szkoły zawodowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kwota 782.563 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	                                 							 
	Uchwała Nr III / 20 / 2006
	Rady Powiatu Chodzieskiego

